20kg - 1 par de 22.5kg - 1 par de 25kg - 1 par de 

27.5kg - 1 par de 30kg - 1 par de 32.5kg Total de 10 

Pares totalizando 425kg

Composição: Aço e borracha

Peso: 425kg o kit

1
MEGA 

GYN
9.681,00R$  9.681,00R$      UND

UND

Página 4 de 5 

Totalizando o presente processo em R$ 134.500,00 (Cento e trinta e quatro mil e quinhentos reais). 

2

KIT HALTERES 

EMBORRACHADO  

COM SUPORTE 

TORRE (1 A 10KG)

Dumbbell sextavados são revestidos em borracha 

virgem, empunhadura natômica com gripe anti-

derrapante e barra central com cromo especial. O 

Kit é composto por pares dos seguintes pesos: